


(el o
@ OOUBGB® /2 /| /&
\«._‘ W .r..,.’ | | III‘: I’f | 'g Q;l;" %!

| i i
§ /@ ST

g L1

s OO (7

e s P
(5906008)

n,

]




(ed (89 (47) (89 (%9
T .I I\

(38)

(190) (182 (31)(




Pos. Codice Art. Denominazione TOT.
1 M2T428F00 VITE ATUOFILETTANTE TC 4,5 X 15 2
3 M2T075F00 COPERCHIO FILTRO ARIA 1
4 M2T074F00 FILTRO ARIA 1
5 9400160F00 VTCEI 5x20 5931 7
6 M2T550F00 RONDELLA DENTATA 5-10 4
7 M4Z553F00 RONDELLA PIANA D.5x15x1,5 3
8 M2T072F00 CORPO FILTRO ARIA 1
9 M2T073F00 DEFLETTORE ASPIRAZIONE 1
10 M2T119F00 GUARNIZIONE CARB.FILTRO 1
11 M2T227F00 TUBO SFIATO OLIO 1
12 3100090F00 DADO AUTOBLOCCANTE M 5 7474 2
14 7400590F00 RONDELLA ELASTICA D.6 2
15 1700000F00 CHIAVETTA VOLANO 1
16 M2T099F00 TUBO MANDATA OLIO 1
17 M2T100F00 TUBO RITORNO OLIO 1
18 3100200F00 DADO M6 5587 2
19 7400300F00 RONDELLA 6X24 2

20 M2T228F00 MOLLA RIPRESA GIOCO 1
21 M2T229F00 MOLLA REGOLATORE DI GIRI 1
22 M2T114F00 ASTA COMANDO ACCELERATORE 1
23 M2T355F00 VITE 4x35 7687 1
24 M2Z120F00 MOLLA REGISTRO ACCELERATORE 1
25 M2T108F00 LEVA ACCELERATORE 1
26 M2T832F00 OR 132 1
27 M2T066F00 CONDOTTO ASPIRAZIONE 1
28 M2T831F00 OR 121 1
29 M2T222F00 GRUPPO CILINDRO COMPLETO 1
30 M2T061F00 CUFFIA 1
31 9400600F00 VTCEI 5x25 5931 15
32 M2T049F00 PROTEZIONE MARMITTA 1
33 M2T048F00 MARMITTA 1
34 3100100F00 DADO M5 5587 4
35 M2TO053F00 DISTANZIALE VOLANO 1
36 3100500F00 DADO M 10xH 8 1
37 M2T233F00 TUBO BENZINA 1
38 7800110F00 RUBINETTO BENZINA UT 1
39 8010050F00 SCODELLINO OR 1
40 4106570F00 ANELLO OR 4028 1
41 M2T220F00 GRUPPO AUTOAVVOLGENTE COMPLETO 1
42 M2T440F00 VTE 5x15 9709 3
43 M2T084F00 ANTIVIBRANTE 2
44 M2T088F00 SUPPORTO SERBATOIO 1
45 M2T429F00 VITE AUTOFILETTANTE TC 4,8x25 2
47 9120650F00 TAPPO SERBATOIO 1




48 M2T086F00 SERBATOIO MOTORE 1
49 M2T083F00 CONVOGLIATORE 1
50 M2T234F00 GRUPPO VOLANO 1
52 M2T076F00 CINGHIA DISTRIBUZIONE 450 1
53 M2TO070F00 CARBURATORE 1
54 0202000F00 ATTACCO CANDELA COMPLETO 1
55 M2T055F00 BOBINA 1
56 9402500F00 VTCEI 4x16 2
57 5200100F00 PASSACAVO 1
58 M2TO87F00 INTERRUTTORE 1
60 M2T001F00 VOLANO 1
61 2350000FDO CONTRAPPESO VOL.CM46/80/90 1
62 M2T050F00 RUOTA MORICE 1
65 M2TO52F00 INSERTO VOLANO 1
66 3270200F00 ESPANSIONE POLARE 2
67 4280100F00 MAGNETE 1
70 M2TO30F00 CUFFIA AUTOAVVOLGENTE 1
71 M2T031F00 BOCCOLA PULEGGIA 1
72 M2T040F00 MOLLA RIAVVOLGIMENTO CAVO 1
73 M2T038F00 PULEGGIA AVVIAMENTO 1
74 M2T037F00 MOLLA CAMMA CRICCHETTO 1
75 M2T032F00 CRICCHETTO AVVIAMENTO 2
76 M2TO33F00 CAMMA APERTURA CRICCHETTO 1
77 M2T036F00 CONTENITORE MOLLA CRICCHETTO 1
78 M2T034F00 BOCCOLA IN OTTONE 1
79 24230020 IMPUGNATURA 1
80 1600000F00 CAVO AUTOAVVOLGENTE 1
90 M2T058F00 TAPPO FILTRO OLIO 1
91 M2T554F00 RONDELLA IN RAME 12X1 1
92 M2T059F00 CANOTTO FILTRO OLIO 1
93 M2T060F00 RETE FILTRO 1
94 M2T056F00 SEMICARTER LATO FRIZIONE 1
95 M2T700F00 ANELLO TENUTA OLIO 15x30x7 TC 2
96 M2T608F00 CUSCINETTO 6302 C3 2
97-A M2T039F00 GRUPPO ALBERO MTZ 1
97-B M2T041F00 GRUPPO ALBERO P25 1
97-C M2T125F00 GRUPPO ALBERO Udor 1
97-D M2T126F00 GRUPPO ALBERO 20 S 1
97-E M2T127F00 GRUPPO ALBERO Bertolini 1
a7-F M2T128F00 GRUPPO ALBERO Carpi 1
97-G M2T129F00 GRUPPO ALBERO Trial 1
97-H M2T130F00 GRUPPO ALBERO Cono 12 1
97- M2T043F00 GRUPPO ALBERO MTP 1
98-1 M2T045F01 SEGMENTO CROMATO 1
98 M2T045F00 SEGMENTO 49x1 1




99 M2T046F00 SEGMENTO RASCHIA OLIO 49x2 1
100 M2T051F00 PISTONE D.49 1
101 M2T047F00 SPINOTTO PISTONE 1
102 0092000F00 ANELLO FERMO SPINOTTO D.12 2
104 M2T847F00 ANELLO OR 209 1
105 M2T830F00 OR 2100 1
106 M2T065F00 TAPPO SFIATO OLIO 1
107 29320041 TAPPO LIVELLO OLIO 1
108 M2T095F00 BOCCOLA CENTRAGGIO CARTER 4
109 M2T064F00 GUARNIZIONE CARTER 1
110 M2T106F00 CONDOTTO OLIO 1
11 M2T410F00 PRIGIONIERO 5x30 RADICE 15 12,9 4
114 M2T785F00 PRIGIONIERO 5x26 2
112 M2T555F00 RONDELLA IN RAME 5x10x1 2
113 M2T077F00 RACCORDO M.5 DRITTO D.4 5
115 M2T780F00 PRIGIONIERO 6x30 3
116 M2T062F00 LAMELLA CARTER 1
117 M2T063F00 FERMO LAMELLA 1
118 M2T433F00 VTCEI 4x8 2
119 7401120F00 RONDELLA ELASTICA D.4 2
120 M2T057F00 Semicarter Lato Volano x MTZ 1
121 M2T248F00 RACCORDO TUBO SFIATO 1
122 P25837F00 ANELLO OR 012 1
123 7400100F00 RONDELLA 5,3x10x1 6592 14
124 7400500F00 RONDELLA SCHNOR D.5 9
125 M2T096F00 RACCORDO M 5-DRITTO D.6 2
130 M2T239F00 MOLLA ESTERNA DECOMPRESSORE 1
131 M2T665F00 ANELLO BENZING 6799 1
132 M2T003F00 TAPPO REGOLATORE 1
133 M2T022F00 MOLLA INTERNA DECOMPRESSORE 1
134 M2T014F00 SPINTORE REGOLATORE DI GIRI 1
135 M2T844F00 OR 2137 1
136 M2T560F00 SFERAD.6 1
137 M2T237F00 SUPPORTO MASSE 1
138 M2T654F00 ANELLO ELASTICO | 26-1,2 1
139 M2T113F00 CAVALLOTTO PORTA MASSE 1
140 M2T703F00 ANELLO TENUTA OLIO SCHERMATO 6x12x2,5 1
141 M2T091F00 LEVA REGOLATORE 1
142 M2T561F00 RULLINO 4x13 1707 1
143 M2T577F00 RULLINO 2,5x13,8 2
144 M2T009F00 MASSA CENTRIFUGA 2
145 M2T021F00 COPERCHIO VALVOLA 1
146 M2T018F00 BILANCIERE 2
147 M2T004F00 FULCRO BILANCIERE 2
148 M2T082F00 DADO FULCRO 6x0,75 2




149 M2T010F00 PIATTELLO MOLLA VALVOLA 2
150 M2T006F00 MOLLA VALVOLA 2
151 M2T238F00 RASCHIA OLIO STELO 1
152 M2T005F00 VALVOLA ASPIRAZIONE 1
153 M2T015F00 VALVOLA SCARICO 1
154 M2T016F00 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE 1
155 M2T019F00 SEDE VALVOLA SCARICO 1
156 M2TO78F00 RACCORDO M.5 CURVO D.4 1
157 M2T576F00 SPINA SPIROL 3x28 1
158 M2T027F00 LEVETTA DECOMPRESSORE 1
159 M2T105F00 ALBERO A CAMMES 1
160 M2T610F00 ASTUCCIO RULLINI HK 10x12 1
161 M2T706F00 ANELLO TENUTA OLIO 10x14x3 1
163 M2T013F00 RUOTA CONDOTTA 1
164 M2T509F00 DADO M 8 x 1 5588 1
165 M2T071F00 CILINDRO 1
166 M2T023F00 CANDELA 1
167 M2T609F00 CUSCINETTO 6000 10x26x8 1
168 M2T002F00 PERNO AZIONAMENTO DECOMPRESSORE 1
169 M2T833F00 OR 3206 1
170 M2T557F00 RONDELLA IN FERRO 5x10x1 1
171 M2T028F00 ANELLO FULCRO 1
172 M2T653F00 ANELLO ELASTICO | 40x1,75 1
173 M2T660F00 SEEGER 10 1
174 1000800F00 VTE 5x10 5
175 M2T085F00 DISTANZIALE 1
181 M2T250F00 COPERCHIO FILTRO ARIA 1
182 23410061 FILTRO DI CARTA 1
183 M2T242F00 COPERCHIO FILTRO ARIA 1
184 M2T245F00 TUBO RECUPERO OLIO 1
185 M2T246F00 BOCCOLA RIDUZIONE TUBO 1
186 M2T247F00 TUBO SFIATO D.6 1
188 M2T240F00 MOLLA ASTA ACCELERATORE 1
189 M2T241F00 MOLLA ACCELERATORE MOTORE 1
190 23410062 FILTRO DI SPUGNA 1
191 M2T232F00 LEVA ACCELERATORE 1
192 M2Z529F00 DADO QUADRO M.4 1
193 M2Z062F00 SERBATOIO MTZ 1
194 M2T249F00 TUBO BENZINA 1
195 7400700F00 RONDELLA 6X18 4
196 M2T375F00 VTCEI 6x80 5931 2
197 M2Z095F00 DISTANZIALE SERBATOIO 2
198 7400300F00 RONDELLA 6X24 4
199 M2T225F00 SEMICARTER LATO VOLANO MTZ 1
200 M2T226F00 SEMICARTER LATO FRIZIONE MTZ 1




Pompa CM 70/1A 345 662 371 165 327

303

729 300 344 730 228 372 672 187 494 530 260

Pompa CM 70/2A K 711
® 535

& : 668

25 o 308

- 391

307 390 e £ g\ 9 2 \

=N \
LB . 305
L] - x
] & \
> .
5 °, TR
il N, 2T
3 a” \
.
g [ Y N \ \ \\ \

Pompa CM 70/2

225

672 187




Pos. Codice Art. Descrizione Italiano Descrizione Inglese
25 010.451 ANELLO OR 123 Seal Or 123
26 010.440 ANELLO OR 4162 Seal Or 4162
27 410.652 ANELLO OR 4700 Seal Or 4700
96 100.030 BULLONE TE 6x16 Hexagonal head bolt
100 100.070 BULLONE TE 8x14 Hexagonal head bolt
151 200.019 CHIOCCIOLA POMPA Nut pump
155 200020 CHIOCCIOLA POMPA Nut pump
187 240.010 CONTROFACCIA 17/38/8 Stand-in seal
225 CORPO POMPA CM 70/2 Body pump
228 285.090 CORPO POMPA CM 70/1A Body pump
230 285.110 CORPO POMPA CM 70/2A Body pump
260 310.010 Dado M5 UNI 5587 Nut
300 350.020 FLANGIA ASPIRAZIONE Suction flange 1"
303 350.030 FLANGIA SUPPORTO POMPA Flange
305 350.075 FLANGIA SUPPORTO POMPA Flange
307 350.050 FLANGIA ASPIRAZIONE Flange
308 350.060 FLANGIA MANDATA Flange
316 375.031 GIRANTE Impeller
327 375.030 GIRANTE Impeller
331 GIRANTE Impeller
343 410,262 GUARNIZIONE CORPO POMPA Gasket
344 410.031 GUARNIZIONE ASPIRAZIONE CM 70/1A Gasket
345 410.040 OR 119 Gasket
371 410.250 GUARNIZIONE CHIOCCIOLA Gasket
372 410.260 GUARNIZIONE CORPO POMPA Gasket
390 410.380 GUARNIZIONE ASPIRAZIONE Gasket
391 410.381 GUARNIZIONE MANDATA Gasket
494 680.030 PRIGIONIERO 5x25 Prisoner
530 740.010 RONDELLA PIANA D.5 Washer
535 740.002 RONDELLA PIANA D.8 Washer
646 SUPPORTO POMPA Support
662 912.030 TAPPQO CARICO E SCARICO Cap
668 912.075 TAPPO CARICO E SCARICO Cap
672 917.030 TENUTA FA 153,2 Seal
711 940.022 VITE TCEI 8x22 Screw
729 940.159 VITE TCEI 6X60 Screw
730 940.170 VITE TCE! 6X40 Screw
731 940.180 VITE TCEI 6X18 Screw




